laudatū deū et dicatū. **V**ides de quate
 nobis plur almanū orbe uti hys serus
 deuotariis. i windesem prouidit porum.
 p que moderna deuotio pmi nri seruans.
 ta remētū nō pmi susape. et oēs deuoti.
 cōsiliū aurdū et pfidū. i dubitāter con
 sequi psumunt. **S**olus ipē hūilis fr̄ iō
 hānes de huesden h̄ audiens. i lacrimas
 resolutus. i totū tū et i sufficientem
 ad h̄mōi poratus officū se proclamās.
 tāto qz onē hūeris suis iportabili. se ni
 rus graui q̄ritas. oī qua potuit instātia.
 ab h̄yōi pōde regis se pēgit exonerāi.
 sicut totus erat nā uerūdus et hūilis
 corde. **Q**uē p̄s oēs et fr̄es nri iuitatis
 sermōibus et v̄bis multū cōsolatorijs cō
 fortatē iatagebat. i a deo dicentes h̄yōi
 esse sermōes. v̄nāimī omī uore. i eloc
 expressim. cui nō obedire. uolūtati dei
 videtur resistē. **D**ns florenus inestū
 eius aīm. merore qz cōfectū. i dno con
 fortas ait. **P**ns negotiū pro dei hōre
 et aiarū salūte duplaxat agitur. et iō
 manū apponet. et deū mirabilia operā
 tem suo i tpe. ipē gaudēs aspiciet. ac
 nullatenus ipeidret. **P**im iādem et f̄m
 suou i formatibus et p̄ibus deuictus
 dīne uolūtati se subicit. i eloc de se f̄e
 cōseruēs. et f̄m suou deuotio cordib
 hūiliter se cōmittens. **D**e quo iohānes
 de p̄er men ter qdē corpe sed nō mēte
 p̄mus i mōte f̄e agnens. i elocū et lā
 corū iutator et rōrāu. **I**lli de windesē
 optie fecerūt. qz virū illū prudētē et
 bonū. uiuēne licet etate. moribus tū et
 aūo tanū. sibi i priore elegerūt. i b̄er iōes
 erm aiarū f̄e p̄mōstias ee i profuturis.
Cuqz ad aures d̄ni floreny epi traicte
 sis. h̄y rumor de eloc noui poris i win
 desem puenisset. i idigne tulit oēs.
 porē a se iā dudū cōsū mari i officio dig
 tatis sue debē p̄māstē. nō i certis m̄si
 bus iūe expressis. cōuctus fuisse exes
 sisse. i q̄bus p̄ez v̄nerū m̄mē accusāu

mēto arbitratus. nec ipm resignae de
 buisse. nec aliū in eius locū elam fuisse.
 iūe proclamauit. **Q**uibus cognitis fr̄es
 nri offensum eū p̄sumētes. quosda de
 suis aīos iūros notabiles ad ipm dixer
 erūt. qui putiles et necessarias epō
 redderet rāces. qz sepe nō solum in tri
 bus casibus iūe expressis. uerū eā plū
 bus alijs casibus. simplices mōstōrū pla
 tos. i p̄alibus et sp̄ualibus nūm exptos.
 seu serus fessos et h̄ys s̄ilibus. ad d̄mē
 cōuentus et p̄m cōuocatorū. ab h̄y officio
 posse v̄mo debē absolui et depoi. ne
 p̄tate sibi tradita abueretes. i elatōes
 ai et cōhumānā erecti. disaplicē claus
 trali exptos se putates. mōstia sibi cō
 missa. a tramite regulai. ad ordīs dis
 solucōes. uolūtrā iāgrēssioes. et fr̄m
 discordiā. p̄ sua negligēciā omī hōrū no
 ueritā exēplo suo declarāe p̄mittat.
 i aiarū suarū grāde pericūlū. et mōste
 ry totius dapnū exiciale. **C**uqz moig
 ueris i formatibus d̄ni florenus epō
 b̄n i formatus. mutauit sentēciā. i et p̄m
 i windesem poris resignōes. ac s̄ulse
 quēus de nouo rāstias electōes. iuri
 et rācōe ei ee cōsona ac rēbus p̄m
 bus oportuna. v̄bis suis et s̄ipus pub
 lice declāuit. **U**nde s̄m est. ut d̄ns
 florenus rōr. et fr̄es nri. fr̄m iohā
 nē uos de huesden. nouiter elam porē.
 v̄nā ai fr̄e v̄nerō p̄dēssore suo et
 d̄no h̄erito de gouda zwollis hegimārū
 cōfessore magne s̄ūmās et deuotōis
 uirō. ad d̄m i traictensē in castro suo
 vullenhoue pro iur residentē i carpe
 ro t̄i i mittent. cōsensū suū sup eius
 cōsūmācōe hūiliter dep̄tantes. s̄il qz
 elocis sue decretū. ea q̄ decuit reue
 rēcia. eidē p̄ntantes. **V**iso aut elocis
 sue decreto. eo qz diligēter examīato.
 repperit oīa ar̄ia elocēz p̄missa. iūe
 et legitīe fuisse p̄ acta. **C**uqz i procla
 macōis t̄mīs ab ipō cōstitūis nullus

vererit contraditor. attēta p̄sone elcē
p̄donitate ipm̄ i priorē i windesem
aucte sua cōfirmavit. q̄ oēs i palibus
et spūalibus rebus ac p̄sonis mōstery
curā sibi cōmittas. et cōsiaz suā sibi
recomendas. ut moris ē platus. Ad
mōstey post hec reuerſi. dñs p̄ ioh̄
hānes hueden cū gaudio ē susceptus
et i sede suā i thronizatus. **P**rius igit̄
factus officio. tale se exhibuit. ut ab
vibus amaretur. ut fr̄ibus suis et auctis
aduentibus exemplar. eet salatis et
forma viuendi. fama q̄ bonitas eius
vbiq̄ diffunditur. et p̄les viri et dei
n et laici deuoti p̄pter auctā suā
salute. i multo sepe nō in windesem
aduolarent.

De s̄a conuerſate suā i poratu et eā
f̄m in windesem. Ca. xix

DRior ergo f̄m in windesem.
ut sedū p̄m suū dignus he
reuit. regia via mōstue i
mōis et obseruācie regulas. i se ipō
et sibi subiectis. p̄ oē tempus vite sue ad
p̄me custodiuit. Deniq̄ fr̄ibus suis
dilectis. et auctis religiosis ac deuotis
ut usq̄ ferus p̄sōis p̄ n̄m orbe almai
cū. se ipm̄ v̄e religiois et salatis imita
bile viuū et formale. p̄buit ex. q̄
poratus i deptus officiu. tāta illud bonū
morū et virtutū p̄fectioē decorauit. ut
alterū nobis bernardū. alterū q̄ mala
chūlm̄. f̄as suis moribus respētiue ui
derent. Nā sicut b̄s bernardus. mala
chū h̄bermesem ep̄m. et dñs godefr̄
dus q̄rtus albas clareuallensis. ipm̄ b̄m
bernardū cōmēdat albate. p̄mū et mar
imū om̄. q̄ iohānes por n̄ nobis exhi
luit. ip̄e fuit. Qui s̄mca cū sui deuorōe.
nobilū morū mansuetate et sua s̄a con
uerſate. verū illustrū p̄m p̄fatorū
se fuisse disaplū et salatis imitatorē.
nobis eius vitā cernentibus p̄lāe de

monstrauit. **L**acta enī moralia q̄ de pre
dñs p̄bus et libris s̄as sensibus n̄is
haurie potuimus. hec in p̄e n̄ro de
uoto fr̄e ioh̄e de huedē apte resulge
ondata fide p̄sperimus. Nullū app̄e
corpis sui mēbrū. s̄i certatā rōis n̄cāte
seu euōcti vtilitate. v̄m q̄ mouē videba
tur. Tāta iterioris hōis eius erat pul
critudo. ut eā euōctibus q̄busdā in
dijs iterdū foras erāpet. et de habū
dāna gr̄e et puritatis d̄ne. homo suū
exterior. copiose p̄fusū videbat. **H**o
ribus erat modestus. i cessa disapli
tus. v̄bis respectus et ope timoratus. i
prouidus i cōsilio. effm̄ i negōijs.
iter hōis et ophua hūilis et v̄cūsus.
Huilitate i auctis p̄ferēs. i edolēs pie
tatem. exhibēs gr̄ā. ex gr̄e reueren
tā. asp̄u et auditū ed. edificas iuen
tes. plenū sapiā et gr̄ā. corā deo et
hōibus. **H**ic talis ac iūis p̄m. nouel
lam h̄c n̄p̄ iūoate deuorōis plātāoē
dīna. a deo sibi a cōmū iter h̄mūdi. et
huāni gr̄is iūmā c̄ebas ac proreliosās
repestates. i oī aūitate pace et religioē
st̄ēnue vtiliter ac pie gubernauit.
h̄mū q̄ ip̄e i tādū p̄fēat. ut cūta mō
stery in windesem retrō habita regu
laris obseruācia. licet cōpetēs fuit et
festiuda usq̄ ad hec in p̄ma regis sui
t̄pa valde p̄modia. et n̄ v̄e refor̄cōis
itāa et fantille ip̄e fuisse. a nō nullis
viris religiosis putactū. Tāta aūtas.
tātas feruor tāta disapliā. tāta q̄ de
uorō. tūc erat in windesem. ut eā
feruētissimos dom̄ dñi florey i dāua
ta p̄es et fr̄es oī m̄grōs et pedago
gos suos. religiosissia sua cōsūctōe
et v̄m lassā nō parū antecē videre
iūt. Deuotis enī ex̄tāis. iterioris fer
uorū. et certōis ex̄tāoīs i domo dñi
florey p̄gustatis. plūma v̄itū insignia
et sic religiois cōmēta. dielū su